КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           14.07.2020      № 354 - П

г. Мариинск

О внесении изменений в приложение к постановлению главы

Мариинского муниципального района от 21.10.2016 № 709-П «Об

утверждении положения об управлении культуры администрации

Мариинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.02.2002 года №73-ФЗ «Об объектах

культурного наследия (памятниках истории культуры) народов Российской

Федерации», Уставом Мариинского муниципального района:

1. Внести в приложение к постановлению главы Мариинского

муниципального района  от 21.10.2016 № 709-П «Об утверждении Положения

об управлении культуры администрации Мариинского муниципального

района»  следующие изменения:

1.1. Пункты 3.4 и 4.1.13 исключить.

2. Общему отделу администрации Мариинского муниципального района

(Зачиняева Н.А.) обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде в помещении администрации Мариинского муниципального района.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского

муниципального района (Новиков С.В.) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя   главы  Мариинского  муниципального   района   по   социальным

вопросам  Малетину Г.А.

 И.о. главы Мариинского
  муниципального района                                    Е.Н. Синченко